
2022/4/1 下午5:24 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7ebf8c7fb22e38017fddd0f2881a7e.html?noticeType=001026 1/4

南方医科大学口腔医院海珠广场院区外立面装修改造工程项目结果公告

发布机构：广东省政府采购中心  发布时间：2022-04-01 15:02:02
采购计划编号：440001-2022-06243  预算金额：850,000.00 元  采购品目：装修工程

代理机构：广东省政府采购中心  项目经办人：黄秀英  项目负责人：龙海啸

一、项目编号：GPCGD223174GC022J

二、项目名称：南方医科大学口腔医院海珠广场院区外立面装修改造

工程项目

三、采购结果

合同包1(南方医科大学口腔医院海珠广场院区外立面装修改造工程项目):

供应商名称

供

应

商

地

址

中标（成交）金额

广东骏业建设有限公司

广

州

市

黄

埔

区

黄

埔

东

路

16

63

号

50

5

房

847,020.59元

四、主要标的信息

合同包1(南方医科大学口腔医院海珠广场院区外立面装修改造工程项目):



2022/4/1 下午5:24 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7ebf8c7fb22e38017fddd0f2881a7e.html?noticeType=001026 2/4

代理服务费收费标准：

工程类（广东骏业建设有限公司）

品

目

号

品目名

称

采购标

的
施工范围

施工工

期

项目经

理

执业证书信

息
金额(元)

1-1 装修工程

南方医科

大学口腔

医院海珠

广场院区

外立面装

修改造工

程项目

本项目根据

医院提供的

改造施工设

计图、工程

量清单和场

地实际情况

及口腔医院

建设的国家

及项目所在

地的相关规

范、标准、

条例进行报

价、施工和

验收。

30日历天 陈潮锋

建筑专业一

级注册建造

师

847,020.59

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

刘汉江、谢毅、刘演松（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

按照委托协议约定

代理服务费金额：

合同包1(南方医科大学口腔医院海珠广场院区外立面装修改造工程项目)： 1万

元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(南方医科大学口腔医院海珠广场院区外立面装修改造工程项目):

供应商

资格

性审

查

符合

性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名



2022/4/1 下午5:24 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7ebf8c7fb22e38017fddd0f2881a7e.html?noticeType=001026 3/4

供应商

资格

性审

查

符合

性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广东骏业建设有限公司 通过 通过
36.0

0

19.0

0

29.3

3

84.3

3
1 1

广东辰光建设有限公司 通过 通过
32.6

7

11.5

0

29.2

7

73.4

4
2 2

东莞市磊堃建设工程有限公司 通过 通过
28.6

7
4.00

29.5

8

62.2

5
3 3

广州市喜盈建筑工程有限公司 通过 通过
25.6

7
0.00

30.0

0

55.6

7
4

广州敏城建设工程有限公司
不通过资格性审查,原因是：促进中小企业发展评审不

通过

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：南方医科大学口腔医院

地  址：广州市江南大道南366号

联系方式：020-34037250

2.采购代理机构信息

名  称：广东省政府采购中心

地  址：广东省广州市越秀区越华路118号之一810

联系方式：020-62791652/62791851/62791666

3.项目联系方式

项目联系人：黄秀英

电  话：020-62791652/62791851/62791666

广东省政府采购中心

2022年04月01日

相关附件： 
合同包 1: 报价明细附件（广东骏业建设有限公司）.pdf
中小企业声明-022.docx

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办
理业务

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-bidcore/2022/03/28/8a7e97127f4eb5da017f671d6d290736/%E5%90%88%E5%90%8C%E5%8C%85%201:%20%E6%8A%A5%E4%BB%B7%E6%98%8E%E7%BB%86%E9%99%84%E4%BB%B6%EF%BC%88%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E9%AA%8F%E4%B8%9A%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8%EF%BC%89.pdf?accessCode=700bb173ef3e9b52bad085e99f3f9a07
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2022/3/31/8a7e54617fb2290f017fddec52c37e99.docx?accessCode=3bf328603b2ceaf763d3fc96425d7ab0
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/


2022/4/1 下午5:24 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7ebf8c7fb22e38017fddd0f2881a7e.html?noticeType=001026 4/4

免责声明:
本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其
内容概不负责，亦不承担任何法律责任。


